

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Suudi Arabistan ve Uranyum!

Haber:

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdülaziz bin Salman Pazartesi günü yaptığı açıklamada, ülkesinin uranyum satışı da dahil olmak üzere tüm madenlerden para kazanma niyetinde olduğunu söyledi.

Dahran kentindeki bir konferansta krallığın uranyumu zenginleştireceği, satacağı ve nükleer reaktörler için uranyum yakıtı yapımında kullanılan safsızlık içermeyen konsantre uranyum tozuna atıfta bulunarak sarı kek olarak bilinen şeyi üreteceği eklemesinde bulundu. (Sky News Arabia)

Yorum:

Sözlerime şu soruyu sorarak başlamak istiyorum: Zenginleştirilmiş uranyuma Müslümanlardan daha fazla ihtiyacı olan biri var mı?

Suudi Enerji Bakanı, ülkesinin uranyum satışı da dahil olmak üzere tüm madenlerden para kazanmayı amaçladığını söyledi! Sanki Müslümanlar için hayati mesele paranın azlığıymış gibi!

Müslümanlar için hayati mesele paranın ya da servetin azlığı değildir; aksine Müslümanların en büyük musibeti, vesayet altına alınması ve Müslümanların paralarını ahmakça harcamalarının engellenmesi gereken sefih yöneticileridir; zira bu yöneticiler, büyük güçlerin Müslümanların zenginliklerini yağmalamasına imkan veriyorlar, geri kalanını da kendi şehvetleri, sefihlikleri ve ahmaklıkları için çarçur ediyorlar ve bu paralar Müslümanlara sadece kırıntılar halinde geri dönüyor; böylece çeşitli ülkelerdeki Müslümanlar sefalet içinde yaşıyorlar.

Gerçek mesaj, Müslümanların hayati davalarının farkına varmalarıdır ki bu da İslam ile yönetilmeleri tek bir siyasi varlık altından birleşmeleri, çalınan servetlerini geri almaları ve sadece çarpık koltuklarını korumak, efendilerine hizmet etmek ve ümmetin kalkınmasını engellemek için efendilerinin proje ve planlarını uygulamakla ilgilenen bu Ruveybida yöneticilerden kurtulmalarıdır.

İslam ümmetinin sahip olduğu doğru ideoloji, stratejik konumu ve muazzam servetleri, onun büyük bir devlet kurmasına imkân vermektedir; bu devlet ise Allah'ın şeriatını ikame edecek, Rabbini razı edecek, İslam'ı tüm insanlara hidayet ve nur risaleti olarak taşıyacak, insanları karanlıklardan nura kavuşturacak, yağmalanan zenginlikleri halkına geri iade edecek ve Müslüman ülkelerdeki yoksulluğu ortadan kaldıracak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafettir. **Hizb-ut Tahrir** bu projeye sahip olup o, halkına asla yalan söylemeyen bir liderdir. O halde ümmet liderliğini, mevcut yöneticilerin ahmaklıklarına ve sefihliklerine teslim etmek yerine **Hizb-ut Tahrir**'e teslim etmek için inisiyatif almalıdır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Halife Muhammed – Ürdün